

Årsredovisning

för

matorsa aktiebolag

559203-6874

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jeanette Sundberg Lind, Styrelseledamot
2022-11-07

Styrelsen för matiorsa aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver restaurangverksamhet samt catering. Företaget hyr lokal i Orsa centrum.

Denna årsredovisning är upprättad av auktoriserad redovisningskonsult Far, Mored Lusth Dahl AB.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	2 566	1 718	1 907
Resultat efter finansiella poster	-63	0	122
Soliditet (%)	18,0	34,7	35,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat efter att pandemi restriktionerna upphävts.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	44 187	533	94 720
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		533	-533	0
Årets resultat			-2 038	-2 038
Belopp vid årets utgång	50 000	44 720	-2 038	92 682

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 720
årets förlust	-2 038
	42 682
disponeras så att i ny räkning överföres	42 682
	42 682

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 566 096	1 717 928
Övriga rörelseintäkter		1 628	0
Summa rörelseintäkter		2 567 724	1 717 928
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 070 439	-745 438
Övriga externa kostnader		-616 034	-405 747
Personalkostnader	2	-859 514	-500 295
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-73 435	-58 146
Summa rörelsekostnader		-2 619 422	-1 709 626
Rörelseresultat		-51 698	8 302
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 467	-8 434
Summa finansiella poster		-11 467	-8 434
Resultat efter finansiella poster		-63 165	-132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		14 000	5 000
Förändring av överavskrivningar		47 761	-2 401
Summa bokslutsdispositioner		61 761	2 599
Resultat före skatt		-1 404	2 467
Skatter			
Skatt på årets resultat		-634	-1 934
Årets resultat		-2 038	533

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

207 085

189 038

Summa materiella anläggningstillgångar

207 085

189 038

Summa anläggningstillgångar

207 085

189 038

Omsättningstillgångar

Varulager

Råvaror och förnödenheter

73 033

49 154

Summa varulager

73 033

49 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 683

7 976

Övriga fordringar

10 507

83 726

Summa kortfristiga fordringar

17 190

91 702

Kassa och bank

Kassa och bank

218 014

84 017

Summa kassa och bank

218 014

84 017

Summa omsättningstillgångar

308 237

224 873

SUMMA TILLGÅNGAR

515 322

413 911

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		44 720	44 187
Årets resultat		-2 038	533
Summa fritt eget kapital		42 682	44 720
Summa eget kapital		92 682	94 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	14 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	47 761
Summa obeskattade reserver		0	61 761
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		163 200	80 000
Summa långfristiga skulder		163 200	80 000
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 800	30 000
Förskott från kunder		50 924	36 438
Leverantörsskulder		113 922	72 734
Skatteskulder		0	18 979
Övriga skulder		33 795	11 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	7 999
Summa kortfristiga skulder		259 440	177 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		515 322	413 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	2,5	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	290 729	290 729
Inköp	91 482	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	382 211	290 729
Ingående avskrivningar	-101 691	-43 545
Årets avskrivningar	-73 435	-58 146
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 126	-101 691
Utgående redovisat värde	207 085	189 038

Not 4 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller efter fem år.

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 216 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	163 200	80 000
	163 200	80 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 800	30 000
	52 800	30 000

Orsa 2022-10-27

Jeanette Sundberg Lind
Jeanette Sundberg Lind